
ZARZĄDZENIE NR I/72002 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 09 grudnia 2002 roku.

w sprawie: ogłoszenia wykazu działek budowlanych przeznaczonych do
sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego.

Na  podstawie  art.  30,  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23
poz.220, Nr 62 poz.558. Nr 113 poz.984) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2000r.  Nr  46,  póz.  543,  zm.  Dz.U.  z
2001r. Nr 129 poz.1447. Nr 154 poz.1800, Dz.U. z 2002r. Nr 25 póz.253, Nr 74
poz.676.  Nr  113  poz.984.  Nr  126  poz.1070)  oraz  w  wykonaniu  uchwały  Nr
XLVIII/421/2002 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 25 września 2002 roku w
sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości  w  drodze  przetargu
nieograniczonego zarządzam co następuje:

§1
Podać do publicznej wiadomości o przeznaczeniu do sprzedaży w drodze przetargu
nieograniczonego nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miasta Międzyrzec Podlaski.

§3
Wykonanie  zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału  Zarządzania Mieniem
Komunalnym.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zalącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/7/2002

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dn. 09 grudnia 2002 roku.

W Y K A Z
NIERUCHOMOŚCI /DZIAŁEK/ STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECU PODLASKIM

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO.

L. p. 
Nieruchomość z

oznaczeniem
księgi  wieczystej

Oznaczenie
nieruchomości  wg
danych z ewidencji

gruntów i
budynków 

Powierzchnia
nieruchomości Opis  nieruchomości 

Przeznaczenie  nieruchomości  w
miejscowym planie  zagospodarowania

przestrzennego i  sposób jej
zagospodarowania

Termin
rozpoczęcia

budowy Forma sprzedaży
Wysokość opłat

i terminy ich
wnoszenia 

Cena
nieruchomości 

Warunki  zmiany
ceny nieruchomości i

wysokości opłaty 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Międzyrzec 
Podlaski 
Plac Mikołaja
Kopernika  18 
K W 22453 

264/1 800 m2 
Nieruchomość niezabudowana. 
Uzbrojenie techniczne gruntu 
/energia elekt . ,  sieć
wodociągowa, sieć telekom,,
kanalizacji  sani tarnej  oraz

gazowa/ 
Przez nieruchomość przebiega 
przyłącze wodociągowe do 
działki nr 255. 

Działka  zgodnie  z miejscowym

planem zagospodarowania  prze- 
strzennego położona jest  na terenie 
przeznaczonym pod: „Obszar  Miesz- 
ka n iowy MN„  z  podst a wowym
przeznaczeniem gruntów pod
zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną 
wraz z urządzeniami,  o wysokości 
maksymalnej  8m do najwyższego 
gzymsu. 

_____ Sprzedaż w formie
przetargu
nieograniczonego _ 14 785 zł. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń............................................

Zdjęto z tablicy ogłoszeń.........................................................

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust. l pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) mogą składać wnioski do dnia 

......................................................................................


